оплатить Услуги по цене, указанной в п.2.1 настоящего.Щоговора.

2.4. Заказчик имеет право в любое время проверять ход и качество работы,
выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.

3. I|eHa Щоговора и форма оплаты
3.1. Ежемесячная оплата с января по март составляет 71 495 805 (семьдесят один

миллион четыреста девяносто пять тысяч восемьсот пять) сум, с учётом НДС.
З.2. Общая сумма настоящего договора составляет 2l4 487 415 (двести

четырнадцать миллионов четыреста восемьдесят семь тысяч четыреста пятнадцать)
сум, с учётом Н,ЩС

Калькуляция расходов Исполнителя указано в Приложении к настоящему Щоговору.